
ZARZĄDZENIE NR 443.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku 
osłonowego 

Na podstawie art. 411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1 i 202) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Elżbiecie Kinal - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iłowej do prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć w sprawach ustalenia prawa do dodatku 
osłonowego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji i zaświadczeń oraz przekazywania informacji 
o przyznaniu dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Elżbiety Kinal na stanowisku Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej lub do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 425.2022 Burmistrza Iłowej z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku osłonowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 4DF11D95-8D6E-4E01-B103-BC86C3B84B54. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


